Produktdatenblatt

KS30C

KS30C

Sammelschienenklemme 120-300mm?, fiir Sammelschienen 20-30x5-10mm, Al/Cu-Leiter

Technische Merkmale

Funktion

Geeignet fiir Rundleiteranschluss

Strom

Nennstrom

Werkstoff

Messinggewicht des Produktes

Abmessungen

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Geeignet fiir Sektorleiteranschluss
Geeignet furr Bandleiteranschluss

Kabel

Leiterquerschnitt

Normen

Europaische Direktive WEEE

600 A

0,21 kg

51 mm
41 mm
20/30 mm
5/10mm
60 mm

120 - 300mm?
300m?

ja

ja

300 mm?

betroffen

Technische Anderungen vorbehalten
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